   AI-6527C
* Infilex来源于Infinity(无限)和Flexible(灵活的)。
1
规格·使用说明书
Infilex™ GC、Infilex™ GD、Infilex™ AC用
I/O 模块及 UT 模块
SAnet界面模块
RY50XX

AI-6527C
                                             4
型号构成
型  号 内  容 点类型和使用I/O（输入输出）数
模块
简称
可否与
Infilex
AC连接
RY50    基本型号 ⎯ ⎯ ⎯
 08 S 0000 数字输入8点用I/O模块
 16 S 0000 数字输入16点用I/O模块
SOP、AOP的情况下：DI 1点
SAP、SCP的情况下：DI 2点
CCP、OOA输入的情况下：DI 1点
CAP、HOL输入的情况下：DI 2点
DI 不可
 08 D 0000 继电器输出（N.O接点）8点
用I/O模块
 16 D 0000 继电器输出（N.O接点）16
点用I/O模块
COP maintained, CCP maintained,
CAP maintained的情况下：DO 1点*1
COP momentary/local, CCP momentary/local, CAP
momentary/local的情况下：DO 2点
DO 不可
 16 R 0000 继电器输出（N.O接点）8点+
数字输入8点用I/O模块
※ 组合模块
（继电器输出参照DO、数字输入参照DI） DO+DI 可
＊5＊7
 08 C 0000 继电器输出（N.O./N.C.接点）
8点用I/O模块
COP maintained, CCP maintained,
CAP maintained的情况下：DO 1点*1
COP momentary/local, CCP momentary/local, CAP
momentary/local的情况下：DO 2点
OOA transfer/HOL transfer的情况下：N.O./N.C.接点
DO 2点*2
使用HOLm/f的情况下参照Note*4
DOC 不可
 04 Y 0000 远程继电器输出4点用I/O模
块 限定于CCP local：RRD 1点（DI不需要） RRD 不可
 04 T 0000 累积脉冲输入4点用I/O模块
 16 T 0000 累积脉冲输入16点用I/O模
块
限定于TTD：脉冲输入1点 TOT 不可
 02 M 0000 电压/电流输出2点用I/O模块
可
＊6＊7
 04 M 0000 电压/电流输出4点用I/O模块
限定于AO4或者AO5：AO 1点
AO4（4～20mA）或者
AO5（2～10V/0～10V/1～5V/0～5V）
AO
不可
 04 A 0000 电压/电流输入4点用I/O模块
限定于AI：AI 1点（4～20mA/2～10V/0～10V
/1～5V/0～5V） AI 不可
 04 P 0000 温度输入4点用I/O模块
限定于AI：Pt 1点
（0～100℃/0～50℃/-20～80℃/-20～30℃/-50～100
℃）
Pt 不可
 04 J 0000 电压/电流输入2点+
温度输入2点用I/O模块
※ 组合模块
（电压/电流输入参照AI、温度输入参照Pt） AI+Pt 可
＊7
 01 F 0000 MM电机输出1点用I/O模块
03 F 0000 MM电机输出3点用I/O模块
输出限定于AO3
输入（实际开度测量）限定于AI